

## احزاب اسلامی و سیاسی و روشنفکران جمهوری آذربایجان سرکوب عزاداران و دینداران توسط پلیس باکو را محک... توسط پلیس باکو را محک...

در این نشست که دیروز برگزار شد، روسای احزاب اسلام، فضیلت، وحدت، جبهه آزادی قره باغ، جمعیت روشنفکران و برخی از دست اندرکاران مطبوعات جمهوری آذربایجان حضور داشتند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان: احزاب و جریانهای مستقل و اسلامی جمهوری آذربایجان، سرکوب عزاداران روز 28 صفر بدست پلیس باکو را محکوم کردند.

**به گزارش برون مرزی، در این نشست که دیروز برگزار شد، روسای احزاب اسلام، فضیلت، وحدت، جبهه آزادی قره باغ، جمعیت روشنفکران و برخی از دست اندرکاران مطبوعات جمهوری آذربایجان حضور داشتند.**

"محسن صمداف" رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان حرکت آرام و بدون حاشیه جوانان مسلمان باکو را در روز 28 صفر برای زنده نگه داشتن یاد رسول اکرم(ص) وامام حسن

المجتبی(ع) ستود وگفت: مامورانی که بدون هیچ دلیلی جوانان مسلمان و غیرتمند ما را مورد ضرب و شتم قرار دادند و غرق خون کردند، باید محاکمه شوند.

"عاکف نقی" رییس جبهه آزادی قره باغ با تاکید بر اینکه حمله پلیس باکو به عزاداران روز 28 صفر در هر شرایط محکوم است، افزود: کجایند مدافعان حقوق بشر و

طرفداران آزادی بیان و اندیشه تا ببینند جوانان مسلمان ما را به خاطر عزاداری برای پیامبرشان غرق خون می کنند، مردم مسلمان جمهوری آذربایجان به این جوانان افتخار می

کنند و اقدام شجاعانه و غیرتمندانه شان را می ستایند.

"قرن جبرائیل" سردبیر روزنامه نبض باکو، سرکوب عزاداران روز 28 صفر بدست پلیس را نشانه پایمال شدن حقوق اولیه انسانها در آزادی عقیده دانست و گفت: چگونه می شود در

کشوری اسلامی و شیعی به مردم اجازه عزاداری برای بزرگان دینی شان داده نمی شود و به بدترین شکل ممکن با اقامه کنندگان عزای رسول اکرم (ص) رفتار می شود.

"الدنیز قلی اف" رییس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان، موج جدید اسلام ستیزی در این کشور را حاصل نفوذ صهیونیستها و عوامل کشورهای غربی دانست و تصریح کرد:

مردم مسلمان جمهوری آذربایجان باید با هوشیاری و وحدت در برابر این جریان خرنده به ایستند.

خودی خودی اف" رئیس حزب وحدت جمهوری آذربایجان با اشاره به قانون اساسی این کشور، گفت: در قانون اساسی ما، آزادی عقیده به عنوان حق آشکار مردم در نظر گرفته

شده است پس چرا باید بدون دلیل جمعی را به خاطرگرامیداشت یاد پیامبرشان، فحاشی کرد وکتک زد.

"گوندوز حاجی اف" رییس حزب فضیلت، سرکوب عزاداران 28 صفر باکو بدست پلیس را پایمال شدن آشکار دموکراسی ارزیابی کرد و گفت: آینده دین، اخلاق، عدالت و دموکراسی

در جمهوری آذربایجان با اینگونه رفتارهای خشن و نابخردانه به خطر می افتد.

"علی اکرام و نوری" از فعالان اسلامی جمهوری آذربایجان هم با تقبیح ادامه بازداشت 5 نفر از دستگیر شدگان حادثه روز 28 صفر باکو گفتند: جای بسی تعجب است در کشوری که

مدعی دموکراسی است، به جای محاکمه ماموران متخلف پلیس، عزاداران کتک خورده و مجروح شده را زندانی کرده اند و به پای میز محاکمه می کشانده اند، اسم این جریان جز

اجحاف در حق مردم و دین ستیزی چیز دیگری نیست.

در این نشست کمیته ای برای پیگیری وضع پنج زندانی حادثه روز 28 صفر باکو تشکیل شد.

پلیس باکو هفته گذشته با حمله به عزاداران روز 28 صفر 15 نفر را زخمی و دهها تن را بازداشت کرد.

پایان پیام.